PAGE

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН
	              ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

              ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИНДЫРЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2019 г.  № 51
деревня Индырчи
	       ЙĂНТĂРЧЧĂ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

          АДМИНИСТРАЦИЙĚ
         ЙЫШĂНУ

            «10» декабрь 2019 ç     51№
             Йǎнтǎрччǎ ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » апреля 2019 г.  №
деревня Индырчи

О мерах по реализации решения Собрания депутатов Индырчского сельского поселения Янтиковского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Индырчского сельского поселения Янтиковского района «О бюджете Индырчского сельского поселения Янтиковского района на 2019 год и на плановый период на 2020-2021 годов»

     Администрация Индырчского сельского  поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Принять к исполнению бюджет Индырчского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Индырчского сельского поселения от 04 декабря 2019 г. № 16/1    «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Индырчского сельского поселения Янтиковского района «О бюджете Индырчского сельского поселения Янтиковского района на 2019 год и на плановый период на 2020-2021 годов».

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Индырчского сельского поселения   от 04 декабря 2019 г. №  16/1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Индырчского сельского поселения Янтиковского района «О бюджете Индырчского сельского поселения Янтиковского района на 2019 год и на плановый период на 2020-2021 годов»  (далее – Решение о бюджете).

3. Администрации Индырчского сельского поселения обеспечить повышение экономности и результативности использования бюджетных средств.

Глава Индырчского сельского поселения
Янтиковского района  Чувашской Республики                               А.В. Семенов